○○御中
独立開業のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、私ども、かねてより独立開業の準備をいたしておりましたが、このほど有志相寄って○○を設立いたしました。
当社は、○○（製造業なら製造及び販売などが入る）を目的といたしまして、皆様方にご満足いただける製品を市場に送り出すべく社員一同全力を尽す覚悟でございます。
つきましては、今後とも絶大なるご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
○（当社現住所）
○株式会社（当社名）
代表取締役　○○（代表名）
取締役○○
取締役○○